ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số 662 -GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày  24  tháng  9  năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: .........................................................................................

   .........................................................................................

Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

lần thứ 121 để cho ý kiến các nội dung tại Tờ trình số 313-TTr/HU ngày

24/9/2024 của Thường trực Huyện ủy.

* Thành phần:

 - Các đồng chí trong Thường trực Huyện ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Lãnh đạo UBND huyện và Trưởng các phòng: Tài chính-Kế hoạch,

Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động -Thương

binh và Xã hội, Dân tộc, Giáo dục và Đài tạo huyện; Chi cục Trưởng Chi cục

Thống kê huyện (dự nội dung 3).

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy dự nội dung 1, 2.

 - Chánh Văn phòng Huyện ủy.

 * Thời gian: 01 buổi, vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 27/9/2024.

 - Từ 7 giờ 30 phút đến 9 giờ 00 phút): Ban Thường vụ Huyện ủy cho ý

kiến nội dung 1, 2 của Tờ trình số 313-TTr/HU.

 - Từ 9 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút): Ban Thường vụ Huyện ủy cho

ý kiến nội dung 3,4 của Tờ trình số 313-TTr/HU.

* Địa điểm: Phòng họp 18/3.

 Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tiến Thế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T08:24:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Võ Tiến Thế<VoTienThe@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T08:26:11+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!